
LEGO Siparişi Vermeden Önce Bilmeniz Gerekenler 

 

Lego ürünlerinde beğenmeme veya ürünü iade etme sebebi en çok ürünün küçük olduğu 

şeklindedir. Hatta bu ürünü tanımayan bazı müşteriler arasında ürün küçük olduğu için kalitesiz olduğuna 

yönelik bir algı vardır.  

Halbuki Danimarka merkezli Lego firması tarafından üretilen orijinal legolar dünyadaki en kaliteli 

legolardır. Üretim aşamasında sağlamlık, kanserojen madde içermeme, her parçanın numaralandırıp 

üzerine işlenmesi, yapım kılavuzlarında envanter bulunması, paketlemede eksik parça olmaması için 

poşetlerin tek tek elektronik teraziyle ağırlıklarının ölçülmesi, çeşitli lojistik otomasyonlar gibi 

proseslerden geçer.  

Lego’nun Çekya’da, Meksika’da, Danimarka’da ve Çin’de üretim tesisleri vardır. Bir Lego seti bir 

veya birden fazla tesiste üretilen parçaların bir araya gelmesiyle oluşur. 

Orijinal legolar küçük parçalardan oluşur ve ortaya çıkan ürün de genellikle diğer bazı oyuncaklara 

göre küçüktür. Fakat ürünün küçük olması kalitesiz veya değersiz olduğu anlamına gelmez. Nasıl ki küçük 

bir altın parçası büyük bir kaya parçasından daha değerli olabiliyorsa orijinal legolar da kendilerinden daha 

büyük ebatta olan birçok oyuncağa göre çok daha değerlidir. 

 

Bir lego setinin değeri sadece kutusunun büyüklüğü veya içerdiği parça sayısıyla ölçülmez. Örneğin 

bazı film diorama setlerinin üretimi için Lego firması yapım şirketine lisans ücreti öder. Bu, fiyatı arttıran 

etmenlerden biridir. Örneğin aynı parça sayısı içeren Star Wars, Marvel, Harry Potter gibi lego serileri 

göreceli olarak daha yüksek fiyatlı olurken City veya Friends serisi daha ucuz olabilmektedir. 

 

Ideas serisinin arkasında ise crowdsourcing fikri yatmaktadır. Amaç sadece Lego şirketi 

çalışanlarının tasarımlarını üretmekle sınırlı kalmayıp dünyanın herhangi bir köşesinde yaşayan bir Lego 

fanının hayal gücünü; yani tasarımını hayata geçirebilmek ve seri üretime sokmaktır. Sistem şöyle 

işlemektedir: 

Düzenli olarak Lego şirketinin sayfası üzerinde online tasarım yarışması yapılır. İlk olarak Lego 

fanları bilgisayar ortamında yaptıkları tasarımlarını 

Lego’nun ilgili sayfasına yükler ve diğer fanlar bu 

tasarımları oylar. Belli bir oy sayısını (örneğin 20bin) geçen 

tasarımlar Lego şirketinin bu işle ilgilenen ekibi tarafından 

değerlendirmeye alınır, barajı geçemeyen tasarımlar 

elenir. Lego ekibi her sene barajı geçen tasarımlardan 

sadece birkaçını seçer, gerekli izinleri alabilirse üretim 

bandına sokulmasına karar verir. Ideas serisi özel tasarım 

olduğu ve belli periyodlarla yarışma bazında üretildiği için 

daha az sayıda üretilir ve fiyatı görece olarak daha 

yüksektir. Ideas serisi ürünleri genellikle yetişkinlere hitap 

eder. 



 

Lego fiyatlarının belirlenmesini sağlayan 

bir diğer etmen ürünün koleksiyon niteliği olup 

olmaması ve nadirliğidir. Lego firması bazı setleri 

birkaç yıl boyunca bazı setleri de (Limited Edition) 

sadece birkaç ay üretip üretimini durdurur ki 

üretim bantlarını sürekli yeni setler üretmeye 

ayırabilsin.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Üretimi birkaç yıl önce durmuş ve çok talep olan bir set iktisattaki arz – talep kuralları gereği 

elbette ki daha yüksek fiyattan satılacaktır. Böyle durumlarda küçük bir kutu set çok daha büyük kutu 

setlerden daha pahalı olabilir. Hatta bazı durumlarda tek bir Lego minifigürü koskoca bir setten daha 

pahalı olabilir: 

 

Örneğin sadece 5 parçadan oluşan 4,5 cm 

boyundaki sw0385 kodlu TC-14 minifigürünün 

fiyatı tek başına yaklaşık 2000 parçadan oluşan; 

ev parçaları, sokak parçaları, 9 minifigür ve 

birçok aksesuar içeren Lego Friends 41732 

setinden daha yüksektir. 

                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dolayısıyla Lego satın alacaksanız parça sayısı ve büyüklük dışında birçok kriteri gözetmeniz 

gereklidir. 

Maalesef “Nasılsa beğenmezsem iade ederim” düşüncesiyle sipariş veren ve ne aldığından 

haberi olmayan bazı müşteriler, aldıkları ürünün küçük olduğunu veya az sayıda parça içerdiğini görünce 

gerçek değerini bilmeden iade etmeye kalkmakta; bu yüzden belki de dünyada sadece birkaç tane 

bulunan nadir ürünlerin paketini açarak değerinden düşmesine sebep olabilmekte ya da kendileri bizzat 

pakete zarar vermese bile iade için sağlam ambalajlama yapmadan göndererek kargoda kutunun hatta 

ürünün zarar görmesine sebep olabilmekte.  

Bu sebeple bir Lego siparişi vermeden önce lütfen ürün detaylarını okuyunuz, internette de ufak 

bir araştırma yapınız.  

Orijinal Lego ürünlerini internette araştırmak çok kolaydır. Çünkü her Lego setinin bir serisi ve 

eşsiz (unique) bir numarası vardır. Örneğin: “Lego Creator 31108” adlı ürün Creator serisindendir ve 

benzersiz numarası 31108’dir. 

 

 

 

Google’a “Lego 31108” yazarak bu ürünün fotoğraflarından tutun; ebatlarına, videolarına, kaç 

parçadan oluştuğuna, kaç minifigür içerdiğine, hakkında yapılan yorumlara, kaç senesinde üretime 

girdiğine, online yapım kılavuzlarına ve kutu ağırlığının kaç gram olduğuna kadar birçok farklı bilgiye 

kolayca ulaşabilirsiniz. 

Lütfen sonradan hem kendinize iş hem de satıcıya iade yükü çıkarmamak için internet üzerinden 

herhangi bir Lego ürünü alacaksanız sipariş vermeden önce birkaç dakikanızı ayırarak bu araştırmayı 

yapınız.  


